
POBYTY 2022

Pobyty vhodné jako součást firemních benefitních a incentivních programů.

Produkty zaměřené na posílení imunity, regeneraci, prevenci a léčení, s možností aktivního 
poznávání Karlových Varů a regionu tak, aby si host odpočinul v nádherné přírodě a současně 
načerpal novou energii a posílil své zdraví.

Jméno hotelu: ASTORIA Hotel & Medical Spa, Karlovy Vary

Název společnosti: Sanatorium Astoria a.s.

Adresa: Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

 www.astoria-spa.cz

+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary



+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

INFORMACE O HOTELU A MAJITELI:
Hotel:

• Lázeňský a relaxační hotel v kategorii 4*, patřící k deseti nejlepším lázeňským hotelům ve městě. 
Spokojenost hostů se službami potvrzují reputační kanály s hodnocením 85 % – 95 %.

• Unikátní poloha přímo v srdci lázeňského historického centra Karlových Varů – přímo u Mlýnské 
kolonády (Astoria) a mezi Vřídelní a Tržní kolonádou (Art Deco WOLKER), v blízkosti všech léčivých 
minerálních pramenů.
Centrální komplex ASTORIA tvoří pětice sousedících historických domů s poetickými názvy:    Astoria, 
Gloria, Vulkán, Tři Lilie a Pasteur. Art deco WOLKER je chráněnou nemovitou kulturní památkou.

• Počet pokojů: 142 | Počet lůžek: 256.
Centrální komplex Astoria 4* přímo u Mlýnské kolonády: 104 pokojů.
Depandance Art Deco WOLKER 4* mezi Vřídelní a Tržní kolonádou: 38 pokojů.

• Služby hotelu: Medical Spa procedury | Wellness centrum | Restaurace | Hotelová čajovna | Recepce 
včetně služby portýra a consierge. 

• Společnost je registrovaným poskytovatelem zdravotních služeb v oboru lázeňské léčebně 
rehabilitační péče (dříve tzv. nestátní zdravotnické zařízení) a lázeňské zařízení vlastní a provozuje 
již 30 let.

• V letech 2017 – 2020 společnost investovala do rekonstrukcí prostor a hotelového vybavení a zařízení 
cca 150 mil. Kč. Od 04/2021 má k dispozici nové wellness centrum s bazénem s protiproudem, 
masážními tryskami, masážní lavicí a podlahovou perličkovou masáží, 3 saunami, 3 zážitkovými 
sprchami, Kneippovým chodníkem, relaxačními místnostmi,kde je k hostům v rámci pitného režimu k 
dispozici čaj a voda. 

• Indikace Medical Spa: Onemocnění zažívacího traktu | Nemoci z poruch látkové výměny | nemocnění 
pohybového aparátu | Stavy tělesné a duševní vyčerpanosti  

• Disponujeme přírodním léčivým zdrojem – přípojka minerální (vřídelní) vody přímo do hotelu. 
Využíván je při poskytování léčebných procedur (koupele, irigace, inhalace).



+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

• Poskytované procedury: vanová koupel v minerální (vřídelní) vodě - klasická, uhličitá, perličková, 
vířívá, přísadová, koupel rašelinová, rehabilitační cvičení v bazénu, elektroléčba, magnetoterapie, 
lymfodrenáž, masáž klasická, reflexní, HydroJet masáž, aroma masáž, medová detoxikační masáž, 
anticelulitidní masáž, parafango, plynové injekce, suchá uhličitá koupel, solná terapie, inhalace, 
oxygenoterapie, zubní irigace,  léčebná tělesná výchova.

• Zdravotní služba je v hotelu zajištěna denně (sestra, lékař). 

• Jsme členem Asociace hotelů a restaurací ČR, členem Svazu léčebných lázní ČR a Sdružení léčebných 
lázní v Karlových Varech.

• Doprava: Autobus: Praha – K. Vary – 2 hodiny cesty | Vlak – i varianta Pendolino. Vlakové a 
autobusové nádraží je vzdáleno cca 3 km od hotelu. Možnost použít městskou hromadnou dopravu 
pro příjezd k hotelu a na nádraží (20 Kč za cestu), nebo službu taxi (225 Kč za cestu a auto).
Automobil: parkování buď u hotelu (3 místa), nebo dalších 5 variant v okolí. Parkovné: zdarma až 500 
Kč za den.

Majitel hotelu:

Sanatorium Astoria a. s. patří do koncernu VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung 
Gruppe, jehož nejvýznamnější firmou v ČR je Kooperativa pojišťovna, a. s., VIG.

V rámci této skupiny jsou i další významné společnosti, jako např. GLOBAL ASSISTANCE, Global 
Expert, Global Partner, HOTELY Srní, Česká podnikatelská pojišťovna a další.



+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

INFORMACE O LOKALITĚ:
Karlovy Vary a region:

Sport: nordic walking, turistika, cykloturistika (cyklostezky v okolí KV + Krušné hory), sjíždění 
řeky Ohře (kanoe, raft), vodní svět KV Arena, přírodní koupaliště, inline dráhy, golf (6x hřiště 18 
jamek, 4x hřiště 9 jamek).

Přírodní atraktivity: Krušné hory (25km), Slavkovský les (10km), rašeliniště SOOS (40km), 
Doupovské hory (15km)

Hrady a zámky: Bečov, Loket, Klášter Teplá, Seeberg, Hauenštejn, Kynžvart, Vildštejn, Cheb.

Historická a lázeňská města: Mariánské Lázně (45km), Františkovy Lázně (40km), Jáchymov 
(15km), Lázně Kynžvart (50km), Klášterec nad Ohří (40km), Loket (10km), Cheb (40km).

Výlety za hranice: Bayreuth (100km), Nürnberg (200km), Erzgebirge (30km)

Další info: www.zivykraj.cz | www.karlovyvary.cz | www.astoria-spa.cz

Klimatoterapie v Karlových Varech:

• Umístění v horském údolí se zlepšenými charakteristikami ovzduší

• Nepřítomnost průmyslových znečišťujících látek do vzdálenosti více než 20 km, umístění v klidné 
lázeňské zóně

• město je obklopeno rozsáhlými lesy (CHKO Slavkovský les), s možností denního tréninkového 
zatížení – lázeňské stezky (nordic walking, procházky)



+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

VARIANTY POBYTŮ 2022

A) SLEVA VE VÝŠI 25 %
Z AKTUÁLNÍ ONLINE NABÍDKY DENNÍCH CEN POBYTŮ V NAŠEM HOTELU.

Rezervujte svůj pobyt přes online formulář na: www.astoria-spa.cz

Při zadání kódu OSZDRAV2022 získáte automaticky slevu ve výši 25 % na všechny uvedené nabídky 
a termíny, včetně pobytových balíčků.

K této slevě pak další slevu 20 % na nápoje a 20 % na služby Medical Spa (léčebné a wellness 
procedury).

A) POBYTY SE SLEVOU 25% ......................................................................... DETAIL POBYTU

B) LĚČEBNĚ – RELAXAČNÍ POBYT NA 14 nocí ............................................... DETAIL POBYTU

C) MEDICAL WELLNESS POBYT NA 7 nocí .................................................... DETAIL POBYTU

D) REKONDIČNÍ POBYT NA 5 nocí ................................................................ DETAIL POBYTU

E) POBYT NA MÍRU ..................................................................................... DETAIL POBYTU

F) POSTCOVIDOVÝ POBYT ........................................................................... DETAIL POBYTU

Termíny: 10. 7. – 20. 12. 2022

http://www.astoria-spa.cz


+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

B) LÉČEBNĚ – RELAXAČNÍ POBYT NA 14 NOCÍ

Obsah:
• 14x ubytování ve dvoulůžkovém nebo jednolůžkovém pokoji kategorie Comfort nebo Comfort Plus.

• 14x polopenze – snídaně a večeře formou bohatého teplého a studeného bufetu, voda, čaj a káva 
během večeře bezplatně k dispozici. 

• 30 léčebně-relaxačních procedur za pobyt (pondělí – sobota) dle rozpisu lékaře 

• 1x vstupní lékařská prohlídka. | Možnost výstupní lékařské konzultace.

• Volný vstup do nového wellness – bazén, saunový svět, Kneippův chodník, odpočívárny.

• Volná konzumace čajů v hotelové čajovně – denně 4 druhy čajů. 

• Pitná kúra s každodenním příjmem lékařem indikovaných minerálních pramenů.

• WIFI zdarma.

Cena za osobu a pobyt:
Centrální část ASTORIA 4*
Termíny: 10.7. 2022 - 20. 12. 2022:
ve dvoulůžkovém pokoji: 24 800 Kč | v jednolůžkovém pokoji: 29 750 Kč

Depandance Art Deco WOLKER 4*
Termíny: 10.7. 2022 - 20. 12. 2022:
ve dvoulůžkovém pokoji: 22 260 Kč | v jednolůžkovém pokoji: 26 740 Kč

Místní poplatek z pobytu 35 Kč | osoba | noc není zahrnut v ceně pobytu – hradí se na hotelu. 
Možnost dokoupení plné penze.



+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

C) LÉČEBNĚ – RELAXAČNÍ POBYT NA 7 NOCÍ

Obsah:
• 7x ubytování ve dvoulůžkovém nebo jednolůžkovém pokoji kategorie Comfort nebo Comfort 

Plus.

• 7x polopenze – snídaně a večeře formou bohatého teplého a studeného bufetu, voda, čaj a káva 
během večeře bezplatně k dispozici.

• 15 léčebně-relaxačních procedur za pobyt (pondělí – sobota) dle rozpisu lékaře.

• 1x vstupní lékařská prohlídka. 

• Volný vstup do nového wellness – bazén, saunový svět, Kneippův chodník, odpočívárny.

• Volná konzumace čajů v hotelové čajovně – denně 4 druhy čajů.

• Pitná kúra s každodenním příjmem lékařem indikovaných minerálních pramenů.

• WIFI zdarma

Cena za osobu a pobyt:
Centrální část ASTORIA 4*
Termíny: 10.7.2022 - 20. 12. 2022:
ve dvoulůžkovém pokoji: 13 195 Kč | v jednolůžkovém pokoji: 15 855 Kč

Depandance Art Deco WOLKER 4* 
Termíny: 10.7.2022 - 20. 12. 2022:
ve dvoulůžkovém pokoji: 11 620 Kč | v jednolůžkovém pokoji: 13 965 Kč

Místní poplatek z pobytu 35 Kč | osoba | noc není zahrnut v ceně pobytu – hradí se na hotelu. 
Možnost dokoupení plné penze.



D) REKONDIČNÍ POBYT NA 5 NOCÍ

Obsah:
• 5x ubytování ve dvoulůžkovém nebo jednolůžkovém pokoji kategorie Comfort nebo Comfort Plus.

• 5x polopenze – snídaně a večeře formou bohatého teplého a studeného bufetu, voda, čaj a 
káva během večeře bezplatně k dispozici.

• 5 relaxačních procedur za pobyt.

• Volný vstup do nového wellness – bazén, saunový svět, Kneippův chodník, odpočívárny.

• Volná konzumace čajů v hotelové čajovně – denně 4 druhy čajů.

• WIFI zdarma.

Cena za osobu a pobyt:

Centrální část ASTORIA 4*
Termíny: 10.7.2022 - 20. 12. 2022:
ve dvoulůžkovém pokoji: 8 000 Kč | v jednolůžkovém pokoji: 9 600 Kč

Depandance Art Deco WOLKER 4*
Termíny: 10.7.2022 - 20. 12. 2022:
ve dvoulůžkovém pokoji: 7 200 Kč | v jednolůžkovém pokoji: 8 600 Kč

Místní poplatek z pobytu 35 Kč | osoba | noc není zahrnut v ceně pobytu – hradí se na hotelu. 
Možnost dokoupení plné penze.

+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary



+420 353 335 111 reservation@astoria-spa.cz www.astoria-spa.cz Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary

E) POBYT NA MÍRU

Po vzájemné domluvě připravíme nabídku sestavenou na míru dle Vašeho přání. 

F) POSTCOVIDOVÝ POBYT

Pro hosty, kteří prošli nemocí Covid, připravíme na míru pobyt se zaměřením na regeneraci 
dýchacích cest a celkové posílení imunity. Plán procedur připraví lékař dle zdravotního stavu 
a případných potíží (příklad procedur: oxygenoterapie, solná terapie, inhalace přírodní 
minerální vody, minerální koupele s oxidem uhličitým, suché uhličité koupele, magnetoterapie 
hrudníku a další).

KONTAKT:
Rezervační a obchodní oddělení 
Lenka Skaláková, Jana Bohůnková, Jiřina Sieglová

ASTORIA Hotel & Medical Spa | Sanatorium Astoria a.s. | Vřídelní 92/21, 360 01 Karlovy Vary
Tel.: 353 335 111 / 353 335 143 | E-mail: reservation@astoria-spa.cz
Web: www.astoria-spa.cz


